



Հաստատում եմ
Տնօրեն *Մ. Մուշկյան*
Քուշկյան

Հավելված 1

ՀՀ ֆինանսների նախարարի հոկտեմբերի 10 2013թ

N 896 Ն երամանի

Երևանի քաղաքապետարանի

Ա. Միկոյանի անվ. Հ. 166 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-Ի 2020թ բյուջեի միջոցներով նախատեսվող գնումների պլան

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը	2020 թ.-ի	Չափի միավորը	Գինը	Գումարը /հզ. դրամ/	Քանակը
		ընթացքում գնումների համար նախահաշվով նախատեսված				
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197631	Թուղթ օֆսեթային	ԲԸԱՀ	տուփ	1 000	220000	220
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	2 000	164000	82
30192114	Շտամպի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
30192710	Ստիխն	ԲԸԱՀ	հատ	100	4100	41
30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
30197230	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	250	15000	60
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	800	24000	30
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	600	42000	70
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	650	19500	30
22816300	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30197111	Կարիքի մետաղալարե կապեր փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	900	27000	30
30197112	Կարիքի մետաղալարե կապեր միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	140	1400	10

30197340	Ապակարիչ	ԲՇԱՀ	հատ	200	1000	5
39263410	Ամրակ	ԲՇԱՀ	տուփ	130	39000	300
30192121	Գրիչ	ԲՇԱՀ	հատ	120	6000	50
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ԲՇԱՀ	հատ	250	7500	30
30192137	Մատիտ	ԲՇԱՀ	հատ	50	1500	30
30197121	կոճգամներ երկաթյա	ԲՇԱՀ	հատ	110	5500	50
24911200	ստպինձ էմուլսի	ԲՇԱՀ	հատ	300	9000	30
	ԸՆԴԱՍՏԵՆԸ	ԲՇԱՀ		8 250	600 000	1 128

Տնտեսական ապրանքներ

	Ավել	ԲՇԱՀ	հատ	1 000	40000	40
39836000	Հոտազերծիչ	ԲՇԱՀ	հատ	370	12950	35
39811300	Օճառ /հեղուկ/	ԲՇԱՀ	կգ	500	10000	20
33711900	օճառ	ԲՇԱՀ	հատ	240	7200	30
39831241	Լվացման միջոց /ապակիների համար/	ԲՇԱՀ	հատ	800	40000	50
39831000	Մաքրող միջոց	ԲՇԱՀ	հատ	249	12435	50
39830000	Հատիկի սածիկ /մատիկա/	ԲՇԱՀ	կգ	1 000	50000	50
39812100	Թուղթ գուգարանի	ԲՇԱՀ	հատ	150	7500	50
33761000	Անձեռոցիկ	ԲՇԱՀ	հատ	250	12500	50
39513200	Աղբաման	ԲՇԱՀ	հատ	3 000	30000	10
39224341	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲՇԱՀ	հատ	100	5000	50
31531210	Երկարացման էլեկտրական լար	ԲՇԱՀ	հատ	1 300	13000	10
31685000	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲՇԱՀ	հատ	341	5115	15
39831242	ավել գոգաթիակի հետ	ԲՇԱՀ	հատ	1 500	22500	15
39838000	ցերեկային լամպ 60սմ	ԲՇԱՀ	հատ	430	12900	30
31531500	ցերեկային լամպ 120սմ	ԲՇԱՀ	հատ	630	18900	30
31531600	ԸՆԴԱՍՏԵՆԸ			11 860	300000	535

Շինանյութ

	Ներկ	ԲԸԱՀ	կգ	8 000	176000	22
44111410	Ներկ, ջրաձուլելիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	լ.	12 000	96000	8
44111411	Եվրո դռներ	ԲԸԱՀ	հատ	140 000	420000	3
44221200	գիպտոլիտ	ԲԸԱՀ	կգ	3 000	39000	13
44921100	ցերեկային լույս	ԲԸԱՀ	սմ	4 500	67500	15
31531000	ցերեկային լույս	ԲԸԱՀ	մետր	5 500	82500	15
31531000	լուծիչ	ԲԸԱՀ	լիտր	1 300	22100	17
44832000	գիպտոլին	ԲԸԱՀ	կգ	4 600	36800	8
44921100	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	կգ	3 425	41100	12
44111200	ավազ	ԲԸԱՀ	կգ	300	9000	30
4411201	ԸՆԴԱՄԵՆԸ			182 625	990 000	143
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
	Ընդհանուր օգտագործման թաղաքային հեռախոսացանցի վարձավճար	ԲԸԱՀ	հատ		145800	12
64211000	Հեռախոսային խոսակցության բաշխվածք	ԲԸԱՀ	բաշխ		183200	
64211100	Ինտերնետ ցանցի ծառայություն	ԲԸԱՀ	մեգաբայթ		180000	12
64227000	Աղբահանության ծառայությունների	ԲԸԱՀ	4827.6 մ/3	35650	427800	12
90511123	Ախտաբանություն	ԲԸԱՀ	բ.մ	3000	36000	12
90923000	Ջրի բաշխման - դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	մ/ս		290200	2668
65100000	Խողովակաշարերով գազային վառելիք	ԲԸԱՀ	մ/ս	156	15000000	
65210000	Ջերմոցման համակարգի տեխ. Սպասարկում	ԲԸԱՀ	կաթսայատուն	0	540000	

9323000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ	ԿՎՏ 21662		2000000	
65300000	Էլեկտրոնային ստորագրության և ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	3 000	6000	2
		ԲՀԱՀ	հատ			
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ԲՀԱՀ			990000	
	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲՀԱՀ	հատ		150000	
99600000	Թերթերի բաժանորդագրում	ԲՀԱՀ	դրամ		20800	
79418000	Գնումների համակարգողի գումար	ԲՀԱՀ	դրամ		100000	
	Կրթություն թերթի հայտարարություն	ԲՀԱՀ	դրամ		47200	
	Գույքի վերագնահատում	ԲՀԱՀ	դրամ		350000	
	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի գումար	ԲՀԱՀ	դրամ		350000	
	Պատուհանների փոխարինման աշխատանքների գումար	ԲՀԱՀ	դրամ		15000000	
	Գրասենյակային և տնտեսական գույք	ԲՀԱՀ	դրամ		490000	
	Համակարգչային տեխնիկա	ԲՀԱՀ	դրամ		500000	
	ՀՉ ծյազրի սպասարկում	ԲՀԱՀ	դրամ		105000	
	Մեքենաներ և սարքավորումներ	ԲՀԱՀ	դրամ		300000	
	Ընթացիկ նորոգման ծախս	ԲՀԱՀ	դրամ		990000	
	ԸՆԴԱՍԵՆԸ			41806	38 802 000	2718